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SINDICATO DOSTRABALHADORES EM AGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE NO ESTADO DA BAHIA
C.N.P.J. 14.808.042/0001-68

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE

Caixa/Bancos
Aplicacbes de Liguidez Imediata
Contas a Receber

ATIVO NAO CIRCULANTE

REALIZ. A LONGO PRAZO
OutrosCreditos
Investimentos

IMOBILIZADO

Moveis e Utensiios
Maquinas e Equipamentos
Imoveis

Veiculos

Depreciagéo Acumulada

BALANCC PATRIMONIAL COMPARADO ENCERRADO NO 1° TRIMESTRE - EXERCICIO 2024/2023 (Em reais)

2024 2023
2.163.565,33 3.138.384,38

232.108,98 13.025,61
1.179.186,30 2.684.361,41

752.270.05 440.997.96

10.874.288,54

10.259.761,34

INTANGIVEL
Software
AmortizagdoAcum

1.702.060,44 1.615.750,44
1.687.060,44 1.600.750,44
15.000,00 15.000,00
9.154.676,66 8.623.538,74
1.012.548,27 932.492,37
902.015,70 675.057,48
7.407.288,18 7.407.988,18
484.000,00 378.333,58
-651.875.49 -770.332.87
17.551,44 20.472,16
41.268,00 41.268,00
-23.716.56 -20.795.84

o N B o /i0,2]

LU (99,0%

TOTAL DO ATIVO

13.037.853,87

13.398.146,32

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
Qbrigacoes Sociais
Outras Obrigacses

PASSIVO NAO CIRCULANTE
EXIGIVEIS
Repasses

PATRIMONIO LIQUIDO
RESULTADO DO EXERCICIO
Ajuste de Reavaliagdo Patrimonial
De Exercicics Anteriores
Resultado do Periodo

TOTAL DO PASSIVO

2024

53.524,33

21.561,69
31.862.64

— 1.269.662,92 _

1.269.662.92

11.714.666,62

2.233.275,60
9.656.649,17
-175.258.15

13.037.853,87 ,

2023
97.185,20
38.273,31

58.911.89

1.640.614,62

1.640.614.62

1.05U.019.0¢

11.660.346,50

2.233.275,60
10.210.223,20
-783.152.30

13.398.146,32

Reconhecemos e aprovamos a exatiddo do presente Balango do SINDAE - SINDICATO DOS TRABALHADORES EM AGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE NO ESTADO
DA BAHIA, que totaliza um DEFICIT de R$175.258,15 (Cento e Setenta e Cinco mil, Duzentos e Cinquenta e Oito Reais e Quinze Centavos), que estdo conforme

documentos apresentados e em poder do sindicato.

Receitas / Despesas Operacionais
Despesas Administrativas
Despesas Financeiras
Receitas Financeiras

Repasse de Honorarios
Total Despesas/Receitas Op

Result.Liquido/ DEFICIT/SUPERAVIT

Result. Liquido/DEFICIT/SUPERAVIT

Resultado Abrangente

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO (Em reais)

(1.344.912,26)

(64.588,45)
65.323,48
(60.729,27)

(1.404.906,50)

(175.258,15)

31/03/2024
(175.258,15)

(175.258,15)

31/03/2024 31/03/2023
RECEITAS
CONTRIBUICOES 1.077.273,49 774.040,18
Contribuicoes Mensais 1.077.273,49 774.040,18
Receitas de Servigos 152.374,86 191.699,69
Honorarios Advocaticios 109.958,57 156.930,57
Honorarios de Calculos 13.512,38 9.924 92
Qutras Receitas 28.903,96 24.844.20
Total das Receitas Liquidas 1.229.648,35 965.739,87

(1.687.337,99)

(11.073,95)
54.547,79
(105.028,02)
1.748.892,17

(783.152,30)

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO ABRANGENTE EM 31/03/24 E 31/03/2023 (Em Reais)

31/03/2023
(783.152,30)

(783.152,30)

CEP.: 40070-100 - Tel.:
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